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– Promoción válida hasta el 17 de octubre de 2021 –

LA ESTRELLA
Café molido mezcla 
50/50, 250 gr.

1,29€
(5,16€/kilo)

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl.

5,40€
(1,36€/litro)

https://www.lupaonline.com?id=131060
https://www.lupaonline.com?id=446044


Oferta válida del 13 al 19 de octubre de 2021

CARNICERÍA

Solomillo de cerdo.
6,95

€/kilo

Costilla o falda 
de ternera de 
Cantabria IGP.

5,89
€/kilo

Chuleta de ternera 
de Cantabria IGP.

12,89
€/kilo

Carrillera de cerdo.
8,95

€/kilo

Hamburguesa 
especialidades.

6,99
€/kilo

Pechuga de pollo.

4,95
€/kilo Pollo adobado o al 

ajillo.

2,89
€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=6060
https://www.lupaonline.com?id=28462
https://www.lupaonline.com?id=20086
https://www.lupaonline.com?id=25010
https://www.lupaonline.com?id=14601
https://www.lupaonline.com?id=25656
https://www.lupaonline.com?id=33644


Oferta válida del 13 al 19 de octubre de 2021

PESCADERÍA

FROITOMAR
Taco de bacalao salado, 
bandeja de 500 gr. 4,99€

(9,98€/kilo)

KRISSIA
Barritas, 
180 gr.

1 ud: 2,95€
(16,39€/kilo)

2 uds: 4,43€ (12,31€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:1,48€

(8,22€/kilo)

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

Gallito fresco de 
ración.

4,99
€/kilo

Langostino grande 
recién cocido.

9,90
€/kilo

Calamar-chipirón pequeño.
5,75

€/kilo

Lubina crianza, 
pieza de 300 a 
400 gr. aprox. 1,99€

(6,63€/kilo aprox.)

Congrio fresco 
abierto al corte.

6,95
€/kilo

Oferta válida del 13 al 26
de octubre de 2021

https://www.lupaonline.com?id=27705
https://www.lupaonline.com?id=27510
https://www.lupaonline.com?id=27020
https://www.lupaonline.com?id=27259
https://www.lupaonline.com?id=27015
https://www.lupaonline.com?id=27654
https://www.lupaonline.com?id=27042


Oferta válida del 13 al 19 de octubre de 2021

Manzana Granny 
Smith, categoría 1ª.

1,39
€/kilo

Manzana Golden 
Premium, calibre 80+.

1,49
€/kilo

Manzana Golden, 
categoría 1ª.

0,89
€/kilo

Manzana Reineta 
Gris, categoría 1ª.

1,29
€/kilo

MARLENE
Manzana Royal Gala 
Premium, calibre 80+.

1,69
€/kilo

Oferta válida del 13 al 19 de octubre de 2021

0

Manzana Pink Lady, 
categoría 1ª.

2,49
€/kilo

Manzana royal Gala, 
categoría 1ª.

0,99
€/kilo

manzanas
Temporada de

https://www.lupaonline.com?id=26076
https://www.lupaonline.com?id=26078
https://www.lupaonline.com?id=26082
https://www.lupaonline.com?id=26100
https://www.lupaonline.com?id=26352
https://www.lupaonline.com?id=26493
https://www.lupaonline.com?id=26771


Palitos de mar.
3,99

€/kilo

ALTEZA
Arroz 3 delicias, 
400 gr. 1,25€

(3,13€/kilo)

NESTLÉ
Helado sándwich 
sabor nata, 
pack 6 ud., 324 gr.

1 pack: 2,85€
(8,80€/kilo)

2 packs: 4,28€ (6,60€/kilo)

1,43€
(4,41€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PESCANOVA
Anguriñas, 100 + 
100 gr.

1,89€
(9,45€/kilo)

LA COCINERA
Canelones de 
carne, 530 gr.

1 ud: 4,09€
(7,72€/kilo)

2 uds: 6,14€ (5,79€/kilo)

2,05€
(3,87€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PESCANOVA
Langostinos 
pelados cocidos 
grandes, 180 gr.

3,99€
(22,17€/kilo)

FROXÁ
Colas de langostino 
rebozado, 190 gr.

2,19€
(11,53€/kilo)

LA COCINERA
Croquetas 
artesanas de 
cocido casero, 
500 gr. o de jamón 
ibérico, 400 gr.

1 ud: 3,50€
(7-8,75€/kilo)

2 uds: 5,25€ (5,25-6,56€/kilo)

1,75€
(3,50-4,38€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CASA DI MAMA de 
DR. OETKER
Pizza prosciutto 
funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 
395 gr.

1 ud: 3,55€
(9,34-8,99€/kilo)

2 uds: 5,33€ (7,01-6,75€/kilo)

1,78€
(4,68-4,51€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

,99
Ventresca de 
bacalao extra.

7,99
€/kilo

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e. 4,99€

(6,65€/kilo)

PEREIRA
Filetes de merluza 
del cabo sin piel, 
540 gr.

3,79€
(7,02€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=195058
https://www.lupaonline.com?id=195007
https://www.lupaonline.com?id=195317
https://www.lupaonline.com?id=195360
https://www.lupaonline.com?id=195376
https://www.lupaonline.com?id=195893
https://www.lupaonline.com?id=195917
https://www.lupaonline.com?id=195378
https://www.lupaonline.com?id=195490
https://www.lupaonline.com?id=195253
https://www.lupaonline.com?id=195198
https://www.lupaonline.com?id=196000


LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

15,95
€/kilo

TELLO
Lacón ahumado. 8,95

€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran 
Reserva, pieza de 
7 a 8 kg. aprox.

59€
(8,43€/kilo aprox.)

VETEADO
Centro de 
paleta Duroc 
100%.

23,90
€/kilo

LA VENTA 
TABANERA
Lomo embuchado 
por trozos.

17,95
€/kilo

CARCHELEJO
Chorizo o 
salchichón ibérico.

12,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.8,45

€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo 
braseada. 9,70

€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran 
Doblón o 
Salchichón Gran 
Serrano.

10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Sticks mini fuet, 
50 gr.

1€
(20€/kilo)

FINÍSSIMAS de 
CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra 
o pechuga de pavo, 
115 gr.

1,49€
(12,96€/kilo)

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=100287
https://www.lupaonline.com?id=100910
https://www.lupaonline.com?id=101257
https://www.lupaonline.com?id=101306
https://www.lupaonline.com?id=44047
https://www.lupaonline.com?id=100029
https://www.lupaonline.com?id=100135
https://www.lupaonline.com?id=40196
https://www.lupaonline.com?id=100127
https://www.lupaonline.com?id=38912
https://www.lupaonline.com?id=36835
https://www.lupaonline.com?id=100093


FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo de 
oveja.

13,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego 
D.O.P.

15,95
€/kilo

BOFFARD
Queso curado 
mezcla. 11,95

€/kilo

TRES OSCOS
Queso 
semicurado. 5,95

€/kilo
TRES OSCOS
Queso en barra. 7,99

€/kilo

ANGULO
Queso Villalón. 5,95

€/kilo

1,58€
(3,16€/kilo)

ALTEZA
Queso fresco 
tipo Burgos, 
pack 2 ud. x 250 gr.

MARGUI
Mozzarella 
fresca, 125 gr.0,88€

(7,04€/kilo)

ALTEZA
Queso gouda, cuña 
350 gr. 2,35€

(6,71€/kilo)

DELEITUM
Queso Roquefort 
IGP, 100 gr. 1,79€

(17,90€/kilo)

PRÉSIDENT
Rulo de queso de 
cabra, 180 gr.

1 ud: 2,99€
(16,61€/kilo)

2 uds: 4,49€ (12,47€/kilo)

1,50€
(8,33€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ALTEZA
Queso cheddar 
lonchas, 200 gr.1,49€

(7,45€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=100077
https://www.lupaonline.com?id=101605
https://www.lupaonline.com?id=36311
https://www.lupaonline.com?id=36636
https://www.lupaonline.com?id=38507
https://www.lupaonline.com?id=41070
https://www.lupaonline.com?id=101639
https://www.lupaonline.com?id=100578
https://www.lupaonline.com?id=100661
https://www.lupaonline.com?id=101370
https://www.lupaonline.com?id=101582
https://www.lupaonline.com?id=101598


HORNOHORNO

Mini palmeritas 
medio baño, 
175 gr. 1,69€

(9,66€/kilo)

LINGOT
Tarta San Marcos 
con bizcocho de 
chocolate, 330 gr. 4,99€

(15,12€/kilo)

Bizcocho de 
limón calado, 
400 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

Barra artesana 
Gallega, 250 gr.

0,69€
(2,76€/kilo)

Pan Francés, 
225 gr.

0,75€
(3,33€/kilo)

Empanada de 
hojaldre de 
jamón y queso, 
380 gr. 2,49€

(6,55€/kilo)
2 triángulos 
de chocolate, 
280 gr. o jamón 
y queso, 220 gr.

1€
(3,57-4,55€/kilo)

Quesada   
pasiega, 600 gr.

3,99€
(6,65€/kilo)

Torta Castilla, 
400 gr.

1€
(2,50€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=134885
https://www.lupaonline.com?id=50542
https://www.lupaonline.com?id=50601
https://www.lupaonline.com?id=52027
https://www.lupaonline.com?id=52107
https://www.lupaonline.com?id=52928
https://www.lupaonline.com?id=50174
https://www.lupaonline.com?id=52900
https://www.lupaonline.com?id=51847


KIT KAT
Chocolatina, 
pack 3 ud. x 41,50 gr.

1 pack: 1,49€
(11,92€/kilo)

2 packs: 2,24€ (8,96€/kilo)

0,75€
(6€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LAY’S de MATUTANO
Aperitivos Bugles 
3D´s, 100 gr.

1 ud: 1,49€
(14,90€/kilo)

2 uds: 2,24€ (11,20€/kilo)

0,75€
(7,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RECONDO
Pan rústico para 
dipear, 85 gr.

1 ud: 1,19€
(14€/kilo)

2 uds: 1,79€ (10,53€/kilo)

0,60€
(7,06€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

VILLASECO
Morenitos, 200 gr.

0,85€
(4,25€/kilo)

LAY’S
Patatas gourmet, 
180 gr.

1 ud: 2,28€
(12,67€/kilo)

2 uds: 3,42€ (9,50€/kilo)

1,14€
(6,33€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DONUTS
Javier Torres con 
frutos rojos o 
Sergio Torres con 
naranja, pack 2 ud.

1,59€
(0,80€/ud)

THE RUSTIK BAKERY
Magdalenas mini 
estilo tradicional 
o con pepitas de 
chocolate, 190 gr.

1,99€
(10,47€/kilo)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza tradicional 
o cereales, 450 gr.

1,99€
(4,42€/kilo)

ALTEZA
Magdalenas, 
600 gr.

1,49€
(2,48€/kilo)

0,65€
(5,20€/kilo)

MILKA
Chocolate con leche, 
125 gr.

1,69€
(4,51€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales corn flakes, 
375 gr.

CUÉTARA
Galleta María Oro, 
1 kg.

1,69€

VEGA PAS
Sobaos, 450 gr.

1,75€
(3,89€/kilo)

FACUNDO
Pipas suprema, 
120 gr.

1,59€
(13,25€/kilo)

FACUNDO
Cocktail frutos 
secos, 170 gr.

1,45€
(8,53€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=120683
https://www.lupaonline.com?id=166185
https://www.lupaonline.com?id=167144
https://www.lupaonline.com?id=34021
https://www.lupaonline.com?id=38287
https://www.lupaonline.com?id=40875
https://www.lupaonline.com?id=40864
https://www.lupaonline.com?id=36717
https://www.lupaonline.com?id=134405
https://www.lupaonline.com?id=120030
https://www.lupaonline.com?id=167077
https://www.lupaonline.com?id=134363
https://www.lupaonline.com?id=134376
https://www.lupaonline.com?id=166251
https://www.lupaonline.com?id=38837


MASIASOL de 
LA MASÍA
Aceite de 
girasol, 1 lt.

1,59€

NATURNÉS de 
NESTLÉ
Pouch 4 frutas, 
90 gr.

1 ud: 0,79€
(8,78€/kilo)

2 uds: 1,19€ (6,61€/kilo)

0,40€
(4,44€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PULEVA
Peques-2
continuación o 
Peques-3 
cereales o 
crecimiento, 1 lt.

1,39€

NESTLÉ
Papilla con bífidus 
8 cereales o 
8 cereales con 
miel, 600 gr.

1 ud: 3,45€
(5,75€/kilo)

2 uds: 5,18€ (4,32€/kilo)

1,73€
(2,88€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

3,39€

LA ESPAÑOLA
Aceite de oliva 0,4º o 
1º, 1 lt.

CESAR
Alimento para perros 
recetas campesinas, 
pack 4 ud., 600 gr.

3,49€
(5,82€/kilo)

NESQUIK
Cacao soluble intenso 
70% cacao, 300 gr.
1 ud: 3,99€
(13,30€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

2€
(6,67€/kilo)

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 5,99€ (9,98€/kilo)

MARCILLA
Café Dolce Gusto 
con leche, cortado 
o espresso intenso, 
14 cápsulas.

3,75€
(0,27€/cápsula)

BRILLANTE
Arroz 
vaporizado, 
1 kg.

1,39€

GALLINA BLANCA
Caldo casero 100% natural 
de pollo, pescado, verduras, 
cocido, pollo bajo en sal o 
de puchero, 1 lt.

1,35€

VITAKRAFT
Alimento para gatos 
salmón mini stick, 
pack 3 ud.

1 pack: 1€
(0,33€/ud)

2 packs: 1,50€ (0,25€/ud)

0,50€
(0,17€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BON MENU
Alimento para 
perros tradicional, 
4 kg.

4,95€
(1,24€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=101388
https://www.lupaonline.com?id=133050
https://www.lupaonline.com?id=152158
https://www.lupaonline.com?id=152078
https://www.lupaonline.com?id=101192
https://www.lupaonline.com?id=153275
https://www.lupaonline.com?id=115071
https://www.lupaonline.com?id=131196
https://www.lupaonline.com?id=119008
https://www.lupaonline.com?id=161031
https://www.lupaonline.com?id=153254
https://www.lupaonline.com?id=153100


PRIMA
Kétchup 
original, 
325 gr.

1€
(3,08€/kilo)

HELIOS
Salsa de 
tomate estilo 
casero, 570 gr.

1€
(1,75€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas 
rellenas de 
anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1€
(6,67€/kilo)

ALTEZA
Mermelada 
de fresa 0% 
azúcares 
añadidos, 350 gr.

0,99€
(2,83€/kilo)

BONDUELLE
Guisantes 
tiernos y 
muy finos 
sin azúcares 
añadidos, 
400 gr., 
280 gr. p.e.

1,25€
(4,46€/kilo)

CÁRCAR
Espárragos blancos 
cortos 9/12 frutos, 
185 gr., 115 gr. p.e.

1,49€
(12,96€/kilo)

CÁRCAR
Pimientos del 
piquillo enteros 
D.O. Lodosa, 
225 gr., 210 gr. 
p.e.

1,69€
(8,05€/kilo)

ALBO
Sardinillas en aceite 
de oliva, en aceite de 
oliva virgen extra o 
en salsa picantona, 
105 gr., 82 gr. p.e.

1,99€
(24,27€/kilo)

RANA
Kit para cocinar 
risotto funghi, 
362 gr.

1 ud: 3,99€
(11,02€/kilo)

2 uds: 5,99€ (8,27€/kilo)

2€
(5,52€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CONSORCIO
Atún claro en 
aceite de oliva 
virgen extra, RO-85, 
pack 3 ud. x 85 gr., 
171 gr. p.e.

3,99€
(23,33€/kilo)

PALACIOS
Pizza masa fina 
atún y bacon, 
405 gr. o quesos, 
390 gr.

1 ud: 2,59€
(6,40-6,64€/kilo)

2 uds: 3,89€ (4,80-4,99€/kilo)

1,30€
(3,21-3,33€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

1,59€
(3,53€/litro)

LIGERESA
Salsa fina original, 
450 ml.

KNORR
Crema de verduras 
Mediterráneas, calabaza 
con suave toque 
de nata, calabacín 
con queso de cabra, 
vichyssoise o puré de 
verduras campesinas, 
500 ml.

1 ud: 1,81€
(3,62€/litro)

2 uds: 2,35€ (2,35€/litro)

0,54€
(1,08€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,65€
(1,63€/kilo)

LUENGO
Alubia o garbanzo 
cocido, 570 gr., 400 
gr. p.e.

ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr.0,89€

(1,40€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=152181
https://www.lupaonline.com?id=183010
https://www.lupaonline.com?id=104010
https://www.lupaonline.com?id=129098
https://www.lupaonline.com?id=184000
https://www.lupaonline.com?id=190021
https://www.lupaonline.com?id=191006
https://www.lupaonline.com?id=171083
https://www.lupaonline.com?id=101887
https://www.lupaonline.com?id=115071
https://www.lupaonline.com?id=171088
https://www.lupaonline.com?id=101595
https://www.lupaonline.com?id=116010
https://www.lupaonline.com?id=160162
https://www.lupaonline.com?id=135071
https://www.lupaonline.com?id=183051


GOGO SQUEEZ
Fruta batida 
manzana y fresa, 
90 gr.

0,69€
(7,67€/kilo)

ALTEZA
Postre gelatina 
multifrutas, 
pack 6 ud. x 100 gr.0,79€

(1,32€/kilo)

ALTEZA
Flan de vainilla, 
pack 4 ud. x 100 gr.0,59€

(1,48€/kilo)
ALTEZA
Yogur cremoso 
desnatado natural 
edulcorado 
0% azúcar, 
pack 4 ud. x 125 gr.

0,79€
(1,58€/kilo)

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr.

2,19€
(8,76€/kilo)

NESTLÉ GOLD
Mousse crujiente 
chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1,69€
(7,41€/kilo)

PHILADELPHIA
Original o light, 
200 gr.

1 ud: 1,50€
(7,50€/kilo)

1,37€
(6,85€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,26€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALTEZA
Queso fundido 
light, 16 lonchas, 
300 gr. o cheddar, 
12 lonchas, 250 gr. 1,29€

(4,30-5,16€/kilo)

LA LECHERA
Leche 
condensada 
sirve fácil, 
450 gr.

1,95€
(4,33€/kilo)

ASTURIANA
Leche desnatada, 
entera o 
semidesnatada, 
1,5 lt.

1,19€
(0,79€/litro)

DALKY de LA 
LECHERA
Copa de 
chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1,59€
(3,98€/kilo)

GAZA
Leche sin lactosa 
entera, desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

0,79€

0,65€

LAUKI
Leche desnatada, 
entera o 
semidesnatada, 1 lt.

0,85€
(2,97€/kilo)

ALTEZA
Yogur + bolas choco 
crujiente, 286 gr.

https://www.lupaonline.com?id=133143
https://www.lupaonline.com?id=100655
https://www.lupaonline.com?id=100745
https://www.lupaonline.com?id=101469
https://www.lupaonline.com?id=33678
https://www.lupaonline.com?id=37623
https://www.lupaonline.com?id=100015
https://www.lupaonline.com?id=101596
https://www.lupaonline.com?id=123113
https://www.lupaonline.com?id=123052
https://www.lupaonline.com?id=39914
https://www.lupaonline.com?id=123051
https://www.lupaonline.com?id=123085
https://www.lupaonline.com?id=101416


CONPROBIÓTICOSNº1 PROBIÓTICOSNº1 CONCON

en ventasen ventas

Activia es n.º 1 Ventas en Valor en segmento leches fermentadas naturales. Fuente: Elaboración de datos IRI, Total España diciembre 2020.

ACTIMEL de DANONE
Yogur naranja 
vitamina C, 
pack 6 ud. x 100 gr.

2,69€
(4,48€/kilo)

DANONE
Danet mix con 
mini lacasitos, 
pack 2 ud. x 122 gr.

1,59€
(6,52€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur natural, 
natural azucarado, 
desnatado natural 
o desnatado 
natural edulcorado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

1,69€
(3,38€/kilo)

DANONE
Mousse natural 
azucarado 
o  lima-limón, 
pack 4 ud. x 65 gr.

1,79€
(6,88€/kilo)

Activia es n.º 1 Ventas en Valor en segmento leches fermentadas naturales. Fuente: Elaboración de datos IRI, Total España diciembre 2020.

https://www.lupaonline.com?id=101416
https://www.lupaonline.com?id=40849
https://www.lupaonline.com?id=40884
https://www.lupaonline.com?id=6060
https://www.lupaonline.com?id=36370


FUENTE PRIMAVERA
Agua mineral, 2 lt.

0,20€
(0,10€/litro)

PINNA FIDELIS
Vino tinto Roble, 
D.O. Ribera del 
Duero, 75 cl.

6,39€
(8,52€/litro)

BRUGAL
Ron añejo, 
70 cl.

11,95€
(17,07€/litro)

KAS
Naranja, 
pack 9 ud. x 33 cl.4,19€

(1,41€/litro)

RED BULL
Bebida energética, 
250 ml.

1 ud: 1,15€
(4,60€/litro)

2 uds: 1,73€ (3,46€/litro)

0,58€
(2,32€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FANTA
Naranja Zero, 2 lt.

1 ud: 1,49€
(0,75€/litro)

2 uds: 2,24€ (0,56€/litro)

0,75€
(0,38€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

COCA-COLA
Original o zero, 
pack 12 ud. x 33 cl. 7,92€

(2€/litro)

AMSTEL
Cerveza Radler, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,75€
(1,83€/litro)

FRANZISKANER
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,14€
(2,28€/litro)

2 uds: 1,71€ (1,71€/litro)

0,57€
(1,14€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

AMSTEL ORO
Cerveza 
0,0 tostada, 33 cl.

1 ud: 0,61€
(1,85€/litro)

2 uds: 0,92€ (1,39€/litro)

0,31€
(0,94€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,69€
(2,46€/litro)

ALTOS DE TAMARON
Vino tinto D.O. 
Ribera del Duero, 
75 cl.

2,99€
(3,99€/litro) NAVAS DEL 

EMPERADOR
Vino blanco 
Verdejo, D.O. 
Rueda, 75 cl.

1,89€
(2,52€/litro)

DON SIMON
Zumo de 
naranja o 
piña, 1 lt.

1€

GRANINI
Néctar inmune 
naranja-zanahoria, 
cocktel frutas o 
arándanos-uva, 1 lt.

1,99€

DON SIMON
Néctar de mango, 
maracuyá, naranja 
o piña-coco, 1,5 lt.

0,95€
(0,63€/litro)

BEEFEATER
Ginebra, 70 cl.

11,50€
(16,43€/litro)

MAHOU
Cerveza clásica, 1 lt.

1,09€

https://www.lupaonline.com?id=146060
https://www.lupaonline.com?id=17394
https://www.lupaonline.com?id=404268
https://www.lupaonline.com?id=410116
https://www.lupaonline.com?id=410155
https://www.lupaonline.com?id=410307
https://www.lupaonline.com?id=410308
https://www.lupaonline.com?id=446077
https://www.lupaonline.com?id=446079
https://www.lupaonline.com?id=446148
https://www.lupaonline.com?id=446211
https://www.lupaonline.com?id=457015
https://www.lupaonline.com?id=457128
https://www.lupaonline.com?id=140102
https://www.lupaonline.com?id=140343
https://www.lupaonline.com?id=140126
https://www.lupaonline.com?id=401010
https://www.lupaonline.com?id=446035


SANYTOL
Toallitas 
desinfectantes 
multiusos, 
30 ud.

1,50€
(0,05€/ud)

FINISH
Detergente Quantum 
Ultimate, 18 + 18 pastillas.

6,99€
(0,19€/pastilla)

FAIRY
Lavavajillas ultra 
poder, 400 ml.

1 ud: 1,99€
(4,98€/litro)

2 uds: 2,99€ (3,74€/litro)

1€
(2,50€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FOXY
Papel de cocina 
3 capas Asso 
ultra, 2 rollos. 1,85€

(0,93€/rollo)

COLGATE
Dentífrico blanqueador, 75 ml.

1 ud: 1,95€
(2,60€/100 ml)

2 uds: 2,93€ (1,95€/100 ml)

0,98€
(1,31€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SECRETISIMA
Compresa 
incontinencia 
extra, 10 ud., o 
normal, 12 ud., 
paquete.

1 paquete: 1,89€
(0,19-0,16€/ud)

2 paquetes: 2,84€ (0,14-0,12€/ud)

0,95€
(0,10-0,08€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

EN EL 2º 
PAQUETE

DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ARIEL
Detergente líquido, 
29 lavados.
1 ud: 6,65€
(0,23€/lavado)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

3,33€
(0,11€/lavado)

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 9,98€ (0,17€/lavado) DODOT
Pañal T-3, 66 ud.; T-4, 
62 ud.; T-5, 56 ud. o 
T-6, 48 ud., paquete.
1 paquete: 14,95€
(0,23-0,24-0,27-0,31€/ud)

LLEVANDO 2 
EL 2º PAQUETE A:

7,48€
(0,11-0,12-0,13-0,16€/ud)

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO

EN EL 2º 
PAQUETE

2 paquetes: 22,43€ (0,17-0,18-0,20-0,23€/ud)

WIPP EXPRESS
Detergente gel 
azul o antiolores, 
30 lavados.

5,49€
(0,18€/lavado)

SANEX
Gel dermoprotector 
o zero %, 600 ml.

1 ud: 2,99€
(0,50€/100 ml)

2 uds: 4,49€ (0,37€/100 ml)

1,50€
(0,25€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FLOR
Suavizante 
azul o Nenuco, 
53 lavados.

1,30€
(0,02€/lavado)

SCOTTEX
Papel higiénico, 
16 rollos. 2,95€

(0,18€/rollo)

EVAX
Compresa cottonlike 
alas normal 32 ud. o 
noche 18 ud.

2,99€
(0,09-0,17€/ud)FRUCTIS

Champú hidra rizos, 
adiós daños, agua 
de coco o fuerza y 
brillo, 360 ml.

1,99€
(0,55€/litro)

https://www.lupaonline.com?id=44149
https://www.lupaonline.com?id=731113
https://www.lupaonline.com?id=731134
https://www.lupaonline.com?id=775030
https://www.lupaonline.com?id=716055
https://www.lupaonline.com?id=701004
https://www.lupaonline.com?id=722632
https://www.lupaonline.com?id=740024
https://www.lupaonline.com?id=722211
https://www.lupaonline.com?id=749016
https://www.lupaonline.com?id=737248
https://www.lupaonline.com?id=773008
https://www.lupaonline.com?id=701129
https://www.lupaonline.com?id=710411


VALLADOLID (capital)

ZARATÁN
Camino del Prado, 43

C/ Gral. Shelly, 29 
y C/ Celtas Cortos, 18
C/ Alamillos, 6
Ctra. Rueda, 21 Bº La Rubia
C/ Cigüeña, 19
C/ Pérez Galdós, 11
C/ Neptuno, 15

SERVICIO
A DOMICILIO
GRATUITO
para compras 
superiores a 50€

*Consulta zonas de entrega.

TU PEDIDOTU PEDIDO

TELEFÓNICO
o porWHATSAPP

619 952 670

C/ Santa Clara, 26
C/ Tudela, 8
C/ Teresa Gil, 16 y 
C/ Duque de la Victoria, 13

NUEVO

Atención al Cliente 
900 200 328




